






  

Товариство з обмеженою  
відповідальністю 

«УТБ ДЕВЕЛОПМЕНТ» 
 

  
 вул. Київська, 11 

м. Чернігів, Україна, 14002 
Тел. 0952250035 

 
 

UA20334851000000005166653 
в АТ “ПУМБ”, м. Чернігів, 
МФО 320478 
Код ЄДРПОУ 42908862 

 

НАКАЗ 

Від  17.03.2025 № 5/21-П  

на №  від   

 
Про призначення головного інженера 
проекту 

 

 
Відповідно до Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", вимог 
"Порядку розроблення проектної документації на будівництво" затвердженого 
наказом Мінрегіонбуду від 16.05.2011 №45 (із змінами), зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 1 червня 2011 р. за №651/19389, з метою забезпечення 
розроблення проектної документації з урахуванням вимог містобудівної 
документації, вихідних даних на проектування та дотримання вимог 
законодавства, будівельних норм, нормативно-правових актів з охорони праці, 
державних стандартів і правил, 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити Головним інженером проекту по об’єкту проектування: «Нове 
будівництво багатоквартирного житлового будинку з вбудовано-прибудованими 
нежитловими приміщеннями та паркінгом на розі вулиць Київської та Гончої в 
м. Чернігові»; 

Головний інженер проекту (ГІП) – Кудлай Андрій Олександрович, 
Сертифікат – Серія АР №012489 
телефон:    +38 (063) 815-43-86. 

2. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 
Директор  Андрій КУДЛАЙ  

 


